Frisch vom

Spargelbauer

Programm:
Halle 1

14:00 Uhr
14:30 Uhr
15:30 Uhr

17:00 Uhr
19.00 Uhr
19:30 Uhr
22:00 bis
24:00 Uhr

Andreas Hennecke
Al Stevens mc)

Fritz Mannherz Hallen — 68799 Reilingen

Wilhelmstrasse 44a

Registration

MS/B
Aussergewohnliche/
specialized Squares
MS/B

Grul3worte
B/MS/Plus

Afterparty

Anderungen vorbehalten!

Halle 2

14:30 - 15:30 Plus/Al
15:45 - 16:45 Introduction to Plus
17:00 - 19:00 Plus/Al

Preise:
Badge € 9,00
Shingle € 8,00

Jugendliche bis 14 Jahre frei

Rickseite beachten!



25 Jahre Spargel Spinners

25 Jahre Al Stevens als Clubcaller!

Wir danken Al fir sein Engagement und seine Treue
und freuen uns auf viele weitere Jahre des
gemeinsamen Tanzens

Weitere Infos:

llIse Schatzlein Dieter Hahl
06224/54985 0621/14238
oder 01784769397 oder 01726305702
ischaetzlein@yahoo.de
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VLA

BAB A5 — Abfahrt (39) Walldorf — \@ SQ‘X(?}\

B39 Richtung Hockenheim —
Kreuzung Reilingen - 3. Stral3e
rechts (Wilhelmstral3e) — 500 m
rechts die Halle

BAB AG6 - Abfahrt (29) Schwetzingen 20
Hockenheim - B36 Richtung Hockenheim - é
B39 Richtung Walldorf Reilingen — 0/2

Kreuzung Reilingen — 3. Stral3e rechts
(WilhelmstralRe) — 500 m rechts die Halle

m Second Hand Shop
ansehen und kaufen bei:
www.gabiluick.de oder

www.second-hand-squaredance-shop.de



