25 Jahre



Spargel Special



Jörg Biewald Andreas Hennecke Al Stevens (MC)

Fritz Mannherz Hallen – 68799 Reilingen Wilhelmstrasse 44a

Programm:

Halle 1		Halle 2		
14:00 Uhr 14:30 Uhr 15:30 Uhr	Registration MS/B Aussergewöhnliche/ specialized Squares	14:30 - 15:30 15:45 - 16:45 17:00 - 19:00	Introduction to Plus	
17:00 Uhr 19:00 Uhr 19:30 Uhr 22:00 bis	MS/B Grußworte B/MS/Plus	Preise: Badge Shingle	€ 9,00 € 8,00	
24:00 Uhr	Afterparty	Jugendliche I	Jugendliche bis 14 Jahre frei	

Änderungen vorbehalten!

Rückseite beachten!

25 Jahre Spargel Spinners

25 Jahre Al Stevens als Clubcaller!

Wir danken Al für sein Engagement und seine Treue und freuen uns auf viele weitere Jahre des gemeinsamen Tanzens

Weitere Infos:

Ilse Schätzlein 06224/54985 oder 01784769397 ischaetzlein@yahoo.de Dieter Hahl 0621/14238 oder 01726305702



Anfahrt:

BAB A5 – Abfahrt (39) Walldorf – B39 Richtung Hockenheim – Kreuzung Reilingen - 3. Straße rechts (Wilhelmstraße) – 500 m rechts die Halle

BAB A6 - Abfahrt (29) Schwetzingen Hockenheim - B36 Richtung Hockenheim -B39 Richtung Walldorf Reilingen – Kreuzung Reilingen – 3. Straße rechts (Wilhelmstraße) – 500 m rechts die Halle







ansehen und kaufen bei: www.gabiluick.de oder

www.second-hand-squaredance-shop.de